

Dodavatel
Jan PETR
Zrzavého 1082/10
163 00 Praha 17
Česká republika
IČ: 62927116 DIČ: CZ7508190514



Kontaktní údaje
E-mail: info@klempiripetr.cz
Telefon: 776589507
Web: www.klempiripetr.cz

Faktura - daňový doklad **20250043**



Odběratel
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol
Rohová 540/4
165 00 Praha
Česká republika
IČ: 45242950

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet	Symbol	Datum
258493949/0300	variabilní: 20250043	vystavení: 11.06.2025
IBAN: CZ53 0300 0000 0002 5849 3949	konstantní: 0308	splatnosti: 18.06.2025
SWIFT: CEKOCZPP		DUZP: 11.06.2025

Fakturujeme vám za opravu střešních nároží a instalaci sněhových zábran na střeše domu Rohová 540/4, 16500, Praha

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Hřebenový pás 5m	3,0000	bal	852,0000	21	2 556,00	536,76	3 092,76
Lepidlo Mamut	3,0000	ks	225,0000	21	675,00	141,75	816,75
Spojový materiál	1,0000		1 500,0000	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Sněhová zábrana 1,2m x 20cm	4,0000	ks	950,0000	21	3 800,00	798,00	4 598,00
Oprava nároží	2,0000	nároží	12 500,0000	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Instalace sněhové zábrany	1,0000		9 600,0000	21	9 600,00	2 016,00	11 616,00
Nákup materiálu	1,0000		1 500,0000	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Doprava	1,0000		2 500,0000	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Režijní náklady	1,0000		3 846,0000	21	3 846,00	807,66	4 653,66
Montáž/demontáž/pronájem lešení	1,0000		28 500,0000	21	28 500,00	5 985,00	34 485,00

Položka Montáž/demontáž/pronájem lešení je kalkulovaná na plochu 150m2. Plocha lešení se může mírně změnit v závislosti na potřebě montáže lešení.



Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	79 477,00 Kč	16 690,17 Kč	96 167,17 Kč
CELKEM	79 477,00 Kč	16 690,17 Kč	96 167,17 Kč

Celkem k úhradě: 96 167,17 Kč

